ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНVIЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2025 Nь 14

станица Гривенская

о внесении измецений в постановление администрацпи Гривенского
сельского поселения Калининскрго района от 28 декабря 2020 года .}{Ъ

23б (Об утверждении муниципальной программы
<<развитие культуры гривенского сельского поселения

Калининского района>> на 202| - 2026 годы>)

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 201з года N 104-Фз

"о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодателъные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса", с постановлением

администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от

0б ноября 2014 года J\ъ 197 <Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формирования, реztлизации и оценки эффективности реztлизации
МУНИЦИП€LПЬНЫХ lrрограмм Гривенского сельiкого поселения Калининского

постановлением администрации Гривенского сельскогораиона), с постановлением itllминиu Lрацлл l pyurgtlvl\rrl

поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года J\ъ 240 <<о внесении

изменений в постановление
поселения Калининского района
утверждении Порядка принятия

администрации Гривенского сельского
от 06 ноября 2014 года J\Ъ |97 кОб

решения о разработке, формировании,

реализации и оценки эффективности ре€tлизации муницип€tльных программ

Гривенского сельского поселенияКалининскогOрайонa>), п ост ан о в ля ю:

поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года JФ 2зб коб

утверждении муницип€tльной программы <<развитие культуры Гривенского
селъского поселения Калининского района>> на 2021' _ 2026 годы) следующие

изменения:
1.1. в разделе <<объемы бюджетных ассигнований муниципальной

про-
граммы) паспорта муниципальной программы <<развитие культуры
Гривенского сельского поселения Калининского района на2021-,202б годы>

слова кОбщий объем финансированиrI 63378,3 тыс. рублей, в том числе по

годам:
202| - 10501,8 тыс. рублей;
2022 - |05З2,4 тыс. рублей;

1. Гривенского

202З - 10549,3 тыс. рублей;

2024 - |057З,4 тыс. рублей;
2025 - 10600,3 тыс. рублей;
2026 - 10621,1 тыс. рублей.
заменить на <Общий объем финансирования 80 770,2 тыс. рублей, в том

числе по годам:
2021- 11394,5 тыс. рублей;
2022 - 12450,0 тыс. рублей;
202З - ||З79,6 тыс. рублей;
2024 - |6286,З тыс. рублей;
2025 - 15005,9 тыс. рублей;
2026 - |425З,9 тыс. рублей.;

|.2 приложение (перечень основных мероприятий муниципальной

программы <<развитие культуры Гривенского сельского поселения

Калининского района>> на 2021-2026 годы) к муниципальной программе

Развитие культуры Гривенского сельского поселения Калининского района>
на2021-2026 годЫ) изложИть в новой редакции (прилагается).

1.3 в рЕLзделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечения муниципальной
программы)) слова кобщий объем финансирования Программы из средств

бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202|-

2026 годы составляет бз378,З тысяч рублей, в том числе по годам

реализации:
2021- 10501,8 тыс. рублей;
2022 - |05З2,4 тыс. рублей;
202З - 10549,3 тыс. рублей;
2024 - |057З,4 тыс. рублей;
2025 - 10б00,3 тыс. рублей;
2026 - 1062|,t тыс. рублей.
заменить на кобщий объем финансированиrI Программы из средств

бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202|-

2026 годы составляет $0 770,2 тысяч рублей, в том числе по годам

реirлизации:
2021 - 11394,5 тыс. рублей;
2022- 12450,0 тыс. рублей;
202З - ||3"l9,6 тыс. рублей;
2024 - 16286,3 тыс. рублей;
2025 - 15005,9 тыс. рублей;
2026 - |425З,9 тыс. рублей.

1.4 в разделе 4 абзац 4 изложить в новой редакции кНа основаниИ

прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского поселениrI,

на ре.rлизацию меропри ятиit данной процраммы на - 2021 год з€lложено

1 1 1 1 1,8 тысяч рублей.>i
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения

калининского района (Бреус ю.м.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в

сети <<Интернет).

_t
3

3. Контроль за выполнеfiием настоящего постановления оставJIяю за

собой.

Глава Гривенского сеJьского поселения
Калининского района

4. ПостановленЙе вступает в сILпу со дця опубликования.

Л.Г.Фикс

i\-

Uiл!дЁ*>
lлбzнtsб()Ео,
БЦл>Ёз

on

LaE!
луi
-!*о59ж(-/riY

PF9H

I]H Ё 8ýOrо.q() tr

Hhp5лY!**Е л н
ijHx9
ýOЕts
ч щ F ,\ýыББ
а.Q. о Е
Цt l+

оhаецйхý
Y9vH

энЕЁЕýБ9< Q.с) уrli

Ehp5
*х ь ЁiJXX9
ЕgЕfi
Е &g Ё
Цli

(ý
E{

rr
он
Ф
trо

он
с0

\о
cn
бl

t
+

.f,
<f,

cn са

la}
о\ь

l.a)

о\ь
cn

са гп

о\
сп
la)
ot-t

о\
са
ta}
ctlt э

\п
cn
N

о\

\f,
t
о

+
<f N

-+

N

ý

\n
о\ь
cn

(a)

о\ь
.n

ю

,a)

оо

ta)

о\
цп

ta)

о\
(п

la)

t
с-{

cl
эо

c.lь
оо

N

оо

О\\о

\п

О\
с.) ь ь ю

гt

la)
са
cn
cn

l'.}

\о(n
+

о\\о
cn

Э\

N

со
\о
оо
c.lю

са
о1
сaý.t

ьt
0о

cn
б.lФ
c-l

ь
ý
an
ао
\о
оо

оо
o.1
оо
cn
оо

\о

cn
сп cn

с\
N
!f,
N

cn

ь
an
с!

.о
N
.o

со
cn
\о

са
сп
\о

\о
о\ь
са

чi.
\о
t+

c.l
со
са
cn

с..1
o.1

N
\о ь

оо
la}ь o.1

и) ta} эо

an
:n

оо

са
cn

l ь
ч-
с{

ь
$
с..1

(a)ý
ctl

,,n
N N

с\i
с'l

\n ra)ь
ооь

\п
Г\
ооь \о \о

s
о\
ta)
ф(\

r+
о\(a)
оо
оа

I

\о ю

Ф
+}n

ta}

t
о\
са

ФФ ллл9>БьчФýо^доФЁ:нg Н . .\лбЕЕ;:r/frRrлцнЕ
ý

\о
ltь
сп
Ф\
,a)

V}
сп
оаv\о с\

со
N

с.i
\о
Ф\

с\
\о
о\

сa
о\
оо*
оо

c'i

ао
о\
ооv оо оо

ctl

ьь
ао

о\
саьь

с\l

оо
cn
aп

ф
ýlо
ЕýхыоýлЕнtr(ý*DЕ

aп

Е
Ф()
д

ЦФ
,чх
Фg
>ю

)ýF
о!)
вý
9.ts
ý( \о

Е
Ф
Q
Ф

до
,,1 х
о9
>\б

о
Lr
Фо
Ф

1-1 tsдс)
:dч
охФY
>\о

)ý Frо!)
вý
аtsýlю

оL
Фо

ЦФFхrн
бQ>ю

li
Фо
Ф

дс)
охФу
>ю

)ýtsа0)
ЕЕ
аЕьdю

онсх

ФS
Еýс)н
ЕеаЕ

N

*
уБчtr1_1 О

9Ео8Ёьцtrё9Ер
T*O!i

нЁfrЕ
ý Б Е.Ё
JRlч()

оý
оýdа.gЕ
ьд 6)

-1 z,

Ф

(в

ý: рs
цlлNнLYцbij ЕнБв ilеý
-,;-ц!нцлчц
лч-,нarчii{O.) ч !-r ьtsж t-. *.! Ц 0)i Бёхз н

\J E{ ою о Е

(.) _

ýЕOtxх>
чаd

,
н

_ol н

=ъ
N .n ý

\

.03 н*о\нJЁa
сd
9.
оriоЕо

ts
(с
ч
q

о
ооо
l-j
о
Liо

Ее
фlД

ýп
Ёо
д9
БанЕ|,ё О
trH(.) с)с)ц
А|:Ф _tлсо t{

д
Еао
rr
E{

лл
н
l*i
о
)ý

tr
lt }_\. дуtr ilr2л
i.j\/
-ý(<UaiHi.-lr Е(лЕ\J l+iл,llЕ i_,j
1-1 ýjE|i.- -)JiI <.objЕ
цкЁ lrrllЁ,)н
1 ,*1Ёнl.i lliъ
ёнEQ
ýjл|=Lr' У iдl*l.!LJL-}-lЕо9а-2,Е9к

Ё ЁiFrОн9ýErlrUý Н t_{
Н Е-,l otЕaл

днк
E,t
liYri
р9ЁПLd
r;Е] ;ri.,jv
-ь(х9
-

Ill,d ц
Ён
lд са
а0 н"
сЕ
FF( rЁr 1-1

RиYл Ед>
iдF
ндli-р-)н>
*Е
lEl -.l-i lEal_( tsl

=Er!(|-l
д
ба

п{YY